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 Organisasjonen Fontenehuset Harstad
Fontenehuset Harstad er en privat stift else og en ideell organisasjon. Vi holder til i 
Harstad sentrum, og er delt opp i to enheter, serviceenheten og media- og 
kontorenheten.
Fontenehusenes frivillige arbeidsfellesskap for mennesker som har eller har hatt 
psykiske helseproblemer, bygger på grunnleggende menneskelige behov. Alle 
trenger vi å bli sett, hørt, være til nytte, tilhøre et fellesskap og mestre oppgaver som 
må løses. Fontenehus er en internasjonal modell, det fi nnes over 300 fontenehus i 
verden, og det fi nnes på alle kontinent. 

På fontenehus får man støtte på mange av livets områder. Vår styrke er at den 
støtten den enkelte får i sin egen rehabiliteringsprosess skjer gjennom deltakelse i et 
frivillig arbeidsfellesskap hvor det utvikles relasjoner som skaper trygghet og bygger 
selvtillit, som inspirer og motiverer. Arbeid er både metode og mål og de som vil, 
får støtte med jobb og utdanning. De som trenger tid for å bygge mot før jobb blir 
aktuelt, og de som på grunn av sin helsesituasjon ikke kan jobbe, får del i et frivil-
lig helsebringende arbeidsfellesskap. Vi bygger broer og tetter hull mellom helse og 
NAV og skole og mellom kommune og spesialisthelsetjenesten.
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Styret på Fontenehuset Harstad

Styret er det øverste organ i stift elsen. Styremedlemmer velges for 1- og 2- års perioder. 
Styremedlemmer har arbeidsgiveransvar ovenfor daglig leder, er økonomisk ansvarlige 
for regnskap og budsjett, og de skal se til at organisasjonen drift es i tråd med vedtekter, 
standarder og strategi- og handlingsplaner. Daglig leder er styrets sekretær og har 
arbeidsgiveransvar ovenfor øvrige ansatte. Årsmøtet godkjenner bla. Regnskap, budsjett 
og gjennomfører valg av styremedlemmer. 

33. Fontenehuset har et uavhengig styre, eller om det er tilknyttet et 
overordnet foretak, et rådgivende organ. Styret eller det rådgivende 
organet består av personer som har posisjon og nettverk til å støtte 
fontenehuset på områder innen økonomi, jus, politisk påvirkning, 
utvikle jobbmuligheter, off entlige støtteordninger, brukerrettigheter 
og synliggjøring av fontenehuset.

34. Fontenehuset utvikler og opprettholder sitt eget budsjett som er 
godkjent av styret eller støttet av det rådgivende organet. Styret eller 
det rådgivende organet gir innspill og anbefalinger i forkant av regn-
skapsåret og følger opp budsjettet regelmessig gjennom året.
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Alle fontenehus har 37 standarder vi følger, 
standard 33 og 34 sier noe om styret.
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Anne Margrete Eneberg har vært lærer i 
grunnskolen i 45 år, og avdelingsleder og 
rektor i 15 år. I tillegg til lærerutdanning har 
hun videreutdanning i sosial pedagogikk, 
heimkunnskap, miljølære, organisasjon og 
ledelse, barnevern og endringsledelse.
Anne Margrete har vært engasjert i frivillig 
arbeid og innehatt mange styreverv både i 
off entlige og frivillige organisasjoner. I over 
40 år har hun vært politisk engasjert og 
innehatt verv både i Senterpartiet, 
kommunen og fylket.

Trond Slettbakk ble valgt til styreleder i 
Fontenehuset Harstad i 2021. Han er 68 år, 
veterinær og har blant annet vært forsker ved 
Veterinærinstituttet Harstad, 
fylkesveterinær for Troms og Finnmark og 
adm. direktør i KUPA AS. Han har erfaring 
fra styrearbeid i både aksjeselskap og 
off entlig organisasjoner.

Rudi Mikal Christensen er partner og 
advokat i Advokatfi rmaet FINN AS hvor han 
primært arbeider med selskaps- og 
forretningsjus. Rudi sitter også i styret i en 
rekke andre selskaper, blant annet er han 
styreleder i Sparebank 68 grader Nord og i 
Jeanette og Søren Bothners Legat.
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Sven-Kristian Løtveit er 61 år gammel, og 
har lang og bred utdanning og 
arbeidserfaring i Forsvaret, inkludert 
operasjoner i utlandet. Har jobbet som 
assisterende helse- og omsorgssjef i Ibestad 
kommune og har arbeidserfaring med 
vanskeligstilt ungdom i alderen 15-18 år. 
Har vært fast kommunestyrerepresentant i 
Harstad for Fremskrittspartiet i 12 år og 
sitter som fast representant i 4 utvalg.

Hege Gjertsen er utdannet sosiolog og er 
professor i velferdssosiologi. Hun ble ansatt 
ved Institutt for vernepleie ved UiT, Norges 
arktiske universitet, i 2016. De siste årene 
har hun vært særlig opptatt av funksjons-
hemmingsforskning og arbeidsinkludering. 
Tidligere har hun jobbet i 11 år som senior-
forsker ved Nordlandsforskning i Bodø. 
Hun har også erfaring som lektor i 
videregående skole og rådgiver i PPT.

Trine Lise Forsaa er utdannet Elkraft ingeniør 
og har årsstudium i off entlig rett. 
Hun har vært leder i Studentparlamentet i 
Narvik i to år. Hun har hatt styreverv i 
Høgskolestyret før det ble universitet. 
Siden 2019 har hun vært medlem på 
Fontenehuset Harstad, og i 2022 ble hun 
Facultymedlem for Clubhouse 
International, hvor hun akkrediterer andre 
fontenehus internasjonalt. 
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STYRESAMMENSETNING 01.01.2022  18.02.2022

Trond Slettbakk      Styreleder
Anne Margrete Eneberg    Styremedlem
Sven-Kristian Løtveit    Styremedlem
Hege Gjertsen     Styremedlem
Rudi Christensen     Styremedlem
Tonje Aspenes Skjalmar    Styremedlem
Ronny Rubach     Styremedlem (medlemsrepresentant)
Trine Lise Forsaa     varamedlem (medlemsrepresentant)

STYRESAMMENSETNING 18.02.2022  31.12.2022

Trond Slettbakk     Styreleder
Anne Margrete Eneberg   Styremedlem
Sven-Kristian Løtveit    Styremedlem
Hege Gjertsen     Styremedlem
Rudi Christensen     Styremedlem
Tonje Aspenes Skjalmar    Styremedlem (frem til 04.11.22)
Trine Lise Forsaa     Styremedlem (medlemsrepresentant)
Ann-Kristin Opsal Olsen   Varamedlem (medlemsrepresentant)

Det ble avholdt 8 ordinære styremøter i 2022, samt 6 ekstraordinære. 
Det ble behandlet totalt 64 saker. 
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 Våre medarbeidere
I inngangen av 2022 hadde Fontenehuset Harstad tre faste ansatte og en vikar. 
28.03 ble Renate Igeland ansatt som fast medarbeider. Miriam Helgesen som var 
vikar, fi kk fast stilling 01.04. I mai gikk Else Marie Stenhaug av som daglig leder. 
Etter å ha vært konstituert, ble Lena Kristin Madsen ansatt som ny daglig leder fra 
01.07.22. I juli gikk Miriam Helgesen ut i barselpermisjon, og Tine Dolmen Håra ble 
ansatt som vikar.

LENA MADSEN
Har jobbet på Fontenehuset Harstad siden
oppstart i 2017. Hun er utdannet sosionom, har 
videreutdanning i rus og psykisk helse, 
krisehåndtering og traumebehandling og 
ledelse ved alvorlige hendelser. Lena er opptatt 
av å skape rom for at alle kan være seg selv, og 
føle seg trygg i møte med andre. Det modigste 
vi gjør er å være oss selv i et samfunn som hele 
tiden forteller oss at vi bør være som andre. 

JOACHIM GANGSTØ
Har jobbet på Fontenehuset Harstad siden 
november 2018. Er utdannet sosionom og tar for 
tiden videreutdanning i krisehåndtering og 
traumebehandling ved UiT. Har også egen-
erfaring innen rus og rusbehandling, en verdifull 
kompetanse som hjelper medlemmer i lignende 
situasjoner. Joachim er opptatt av å motivere til 
positiv endring gjennom bevisstgjøring av egen 
rolle i tilfriskningsprosessen. 
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MIRIAM HELGESEN 
Har vært ansatt siden mai 2021, og ble fast ansatt 
i april 2022. Miriam er utdannet barneverns-
pedagog med videreutdanning i krisehåndtering 
og traumebehandling, samt vold i nære 
relasjoner. Hun er opptatt av å vise at psykisk 
helse ikke er skambelagt eller noe man må holde 
skjult. Jobben vår gir mulighet til å kunne gjøre 
hverdagen og livskvaliteten til noen bedre, og 
menneskene på Fontenehuset Harstad gjør at 
man gleder seg til å gå på jobb.

RENATE IGELAND
Ble fast ansatt 28.03.22. Hun er utdannet 
fengselsbetjent med bachelor i straff e-
gjennomføring, og videreutdanning i 
rusmestring. Renate ønsket å arbeide mer 
recoveryorientert, ha fokus på menneskers 
ressurser og gode tilfriskningsprosesser. Hun er 
opptatt av at alle kan være sjef i eget liv, noe som 
er hovedfokuset på fontenehus.

TINE DOLMEN HÅRA
Tine startet som student i praksis september 
2021, for så å tre inn i et fødselsvikariat 01.06.22.
Hun er utdannet vernepleier. Tine brenner for at 
andre skal få oppdage og bruke sine ressurser for 
styrket selvfølelse og trivsel i eget liv. 
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 Noen ord fra daglig leder
Det er gledelig å tenke tilbake på 2022, da Fontenehuset Harstad har oppnådd fl ere 
milepæler gjennom året. Ved utgangen av 2022 var vi 108 medlemmer, hvorav 19 
meldte seg inn i løpet av året. Dette indikerer at vi er behøvd og er i vekst, noe som 
også fordrer at vi utvikler oss i takt med behovene. Gjennom året har vi jobbet 
målrettet mot å oppnå akkreditering, som blant annet innebar og skaff e to 
overgangsarbeidsplasser, samt intern organisering og HMS-arbeid. 

I starten av 2022 valgte vår tidligere daglige leder å si opp sin stilling. Dette preget 
naturlig nok arbeidshverdagen vår, da hun hadde vært med siden oppstart. Det ble satt 
ned en arbeidsgruppe som fi kk ansvaret for å ansette ny daglig leder, og etter mye 
grubling valgte jeg selv å søke på stillingen. Det var med skrekkblandet fryd og en 
god dose ydmykhet jeg stilte til intervjurunder, men den som intet våger intet vinner. 
01.07.22 fi kk jeg tilbud om stilling som daglig leder på verdens fl otteste fontenehus.

Fra høsten startet vi arbeidet med en ny strategiplan, et arbeid som har engasjert både 
medlemmer, medarbeidere og styret. Et av målene er at Fontenehuset Harstad skal 
være en attraktiv plass for unge mellom 16-35 år. For å oppnå dette har vi blant annet 
inngått fl ere samarbeidsavtaler med ulike relevante aktører. Det har vært en spennen-
de og lærerik prosess, som har bidratt til et større samhold blandt oss på huset. Mange 
har fått stort eierskap til fontenehuset som arbeidsplass, noe som har vært meget tyde-
lig gjennom 2022. Vi har en unik evne til å mobilisere kreft er når det gjelder, og vi har 
gjennom året opplevd fl ere opp og nedturer sammen. Det har styrket arbeidsmiljøet, 
bygget gjensidig tillit og gitt oss et sterkt fellesskap. Ingenting av det vi gjør er mulig 
uten hverandre, og jeg er uendelig stolt av hvert enkelt medlem av fontenehusfamilien. 
Vi ser tilbake på 2022 som et lærerikt, spennende og motiverende år, og gleder oss til 
alt vi skal oppleve i årene fremover.
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 Akkrediteringsprosess
OVERGANGSARBEID

Overgangsarbeid er 
fontenehusenes program for 

medlemmer som vil prøve seg i 
arbeidslivet. 

Å få prøve seg i en OA-stilling 
bidrar til jobberfaring, ferske 

referanser og tette hull i CV-en. 
Overgangsarbeid er tariff -

lønnende deltidstillinger i det 
ordinære arbeidslivet der 
arbeidsgiver betaler lønn 
direkte til medlemmet. 

Dette er en avtale mellom 
arbeidsgiver og fontenehuset. 

Et medlem har stillingen i 6 til 9 
måneder, før den går videre til et 

annet medlem. Stillingene er 
tydelig beskrevet og lette 

å sette seg inn i. 
Overgangsarbeid er en 
inngang til arbeidslivet. 

Fontenehuset står for rekruttering 
og opplæring, og for tett 

oppfølging både av ansatte 
medlem og arbeidsgiver på 

arbeidsplassen. Fontenehuset 
garanterer vikar om medlemmet 

ikke kan stille på jobb.
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Hovedfokuset i 2022 har vært prosessen med å 
få en godkjent akkreditering. Etter besøk av et 
akkrediteringsteam i 2021, fi kk vi i januar 2022 
en betinget akkreditering. Betingelsene 
omhandlet å få økt ansattgruppen med en 
medarbeider, samt å inngå avtale om to 
overgangsarbeid (OA) med eksterne bedrift er. 
I februar reiste Miriam og Trine Lise på trening 
i to uker. Denne foregikk på Fontenehuset Oslo 
Sentrum, hvor de laget en actionplan hvor 
prioriteringene samsvarte med betingelsene for 
en fullverdig akkreditering. I månedene frem 
mot sommeren jobbet vi strukturert og 
målrettet mot disse betingelsene. 
Å lande to OA var en lang prosess som krevde 
engasjement fra hele huset. Vi hadde faste 
tidspunkt i løpet av uken hvor vi jobbet mål-
rettet med overgangsarbeid. Dette omhandlet å 
systematisere arbeidet, kontakte ulike bedrift er 
og holde informasjonsmøter. 

Innen april hadde vi økt ansattgruppen med en 
medarbeider. 18. juli nådde vi en milepæl. Da 
skrev hotelldirektør for Quality Hotel Harstad 
under på vår første OA kontrakt, noe vi feiret 
stort på huset, med fl ott lunsj, kaker og taler. 
I september ble iDrive trafi kkskole med på laget, 
og vi inngikk vårt 2. overgangsarbeid med en 
20% stilling. 

Etter oppfølgingsmøte med akkrediterings-
teamet og innsendt rapport til Clubhouse 
International, fi kk vi 13. november beskjed om 
godkjent fullverdig akkreditering. 
Vi er dermed akkreditert uten betingelser i 3 år, 
fra og med 5. januar 2022.
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 Styrket samarbeid med Harstad kommune
Fontenehuset Harstad opprettet en samarbeidsavtale med 
Harstad kommune ved oppstart av fontenehuset i 2017. 
Denne var gjeldende i 5 år, og i 2022 skulle avtalen revideres. 
Både medlemmer og medarbeidere deltok i arbeidet med å lage 
en ny samarbeidsavtale, med fl ere konkretiserte områder for 
samarbeid mellom fontenehuset og kommunen. 

Helse og omsorgssektoren i kommunen har vært under omorganisering i 2022, for å 
kunne forenkle og styrke tilbudet innen psykisk helse og avhengighet for Harstads 
innbyggere. For fontenehuset betyr dette forhåpentligvis at vi blir en mer synlig 
samarbeidspartner, som fl ere kommunale tjenester har kunnskap om. Kommunen har 
opprettet Enhet Livsmestring, og med dette fi kk Fontenehuset Harstad en ny 
kontaktperson fra kommunen, Monica Nygaard. Samarbeidsavtalen ble gjennomgått 
og underskrevet i slutten av året, og vi ser frem til et tettere og styrket samarbeid med 
kommunen og Enhet Livsmestring i årene fremover. 
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 Strategiplanen
For å kunne videreutvikle Fontenehuset Harstad er 
det viktig med konkrete mål og strategier som 
utgangspunkt. I 2022 var det 5 år siden vårt 
fontenehus ble opprettet, og det var da på tide med en 
ny strategiplan. Dette arbeidet engasjerte både 
medlemmer, medarbeidere og styret. Vi arrangerte 
workshop på huset hvor vi hadde gruppearbeid og 
felles diskusjon på hvor vi vil fremover. Vi har hatt en 
god prosess med dette arbeidet, og sitter igjen med et 
ferdig produkt som vi har stort eierskap til.  
Vår visjon er at innbyggere som sliter med psykiske 
helseutfordringer, skal inkluderes i arbeids- og 
samfunnslivet på lik linje med andre. Vårt overordnete mål er at vi skal være en 
attraktiv ressursaktør innen arbeidsinkludering og psykisk helse, og våre verdier bygger 
på frivillighet, relasjoner og likeverd. 

Frem mot 2028 er et av hovedmålene å bli mer synlig og etterspurt blant unge voksne i 
alderen 16 til 35 år. Dette arbeidet startet vi opp med i slutten av 2022, ved blant annet 
å initiere samarbeid med forebyggende enhet i Politiet, oppfølgingstjenesten, Jobbhuset 
NAV og Harstadhjelpa. Dette har medført nye relasjoner og viktige kontakter eksternt, 
som også har bidratt til at vi har valgt å søke om tilskudd gjennom NAV sentralt, til 
et større prosjekt kalt «Psykt bra ungdom». Vinteren 2023 fi kk vi innvilget vår pro-
sjektsøknad, og vi ser frem til å starte opp i vår. Søknaden bygger på et prosjekt som 
Fontenehuset Rygge har lykkes godt med, i forhold til unge voksne, og forebygging av 
frafall i videregående skoler. For Fontenehuset Harstad er de en viktig og sentral samar-
beidspartner i vårt arbeid med målgruppen. 
Dette samarbeidet er godt i gang, og vi ser frem til å dele mye kompetanse og 
erfaringer fremover. 

Et annet mål i strategiplanen er at Fontenehuset Harstad skal være et regionalt tilbud 
som Harstad kommune, eksterne aktører og nabokommuner er med å fi nansiere. 
Vi har tidligere vært i dialog med omliggende kommuner, uten at det har ført til noe 
konkret samarbeid. I 2022 valgte vi å ta opp dialogen med Kvæfj ord kommune 
spesielt, da fl ere av våre medlemmer kommer derifra. I september hadde vi besøk av 
Mona Rinaldo, som er Helse- og omsorgssjef i Kvæfj ord kommune. Det var veldig 
hyggelig, og hun fi kk en god forståelse av fontenehusmodellen, og hva vi kan tilby til 
Kvæfj ords innbyggere. Dette er et samarbeid vi håper blir fruktbart og kan bidra til å 
videreutvikle Fontenehuset Harstad.
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 Trivselsundersøkelsen
Fontenehusene i Norge har et forskningsprosjekt sammen med Oslo Economics. 
I denne sammenhengen ble trivselsundersøkelsen sendt ut på sms til totalt 4 300 
medlemmer 31. oktober, og undersøkelsen ble avsluttet 21. november. Her er noen av 
svarene fra vårt hus. 42 av 104 medlemmer fullførte undersøkelsen hos oss.

Kjønnsfordeling
 Menn 55%
 Kvinner 38%
 Ikke oppgitt 7%

Brukerhyppighet
 4-6 ganger i 
uken 30%
 1-3 ganger i 
uken 24%
 1-3 ganger i 
mnd 22%
 Noen ganger 
i året 16%
 Har ikke vært 
på 1 år 4%
 Vet ikke 4%

Føler jeg gjør meningsfullt arbeid
 Helt enig 49%
 Litt enig 36%
 Verken enig 
eller uenig 9%
 Litt uenig 2%
 Vet ikke 4%

Det er et godt arbeidsmiljø 
 Helt enig 79%
 Litt enig 13%
 Verken enig 
eller uenig 6%
 Litt uenig 2%

Jeg har fått større tro på meg 
selv og mine ressurserg

 Helt enig 49%
 Litt enig 36%
 Verken enig 
eller uenig 11%
 Litt uenig 2%
 Helt uenig 2%

Å være på fontenehuset bidrar 
positivt til min livskvalitet

 Helt enig 73%
 Litt enig 19%
 Verken enig 
eller uenig 4%
 Litt uenig 4%
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Fontenehuset Harstad ikke bare er et 
sosialt arbeidsfellesskap, men vi gjør også 
mye sosialt sammen på fritiden. Dette for 
å danne relasjoner utenfor arbeid, og bli 
kjent med hverandre på en annen arena. 
Det gir også mulighet for deltakelse for 
medlemmer som er i ordinært arbeid og 
studier, og ikke har mulighet til å være 
på Fontenehuset i arbeidstiden. Minst èn 
gang i uken møtes vi etter arbeidstid og 
gjennomfører sosiale aktiviteter sammen. 
Vi arrangerer også søndagsmiddager en gang i måneden, feirer høytidsdager sammen 
og lager arrangementer på viktige dager som Verdensdagen for psykisk helse. 

Arbeidsfellesskapet har fokus på at psykisk og fysisk helse henger sammen, og vi liker 
utfordringer vi kan gjennomføre i felleskap. I juni 2022 deltok vi derfor på 
Midnight Sun Marathon i Tromsø. Vi meldte oss på etter utfordring fra Fontenehuset 
Tromsø. På vårparten startet vi med trening i lunsjen tre ganger i uken. Vi startet også 
en spleis for å kunne delta, og fi kk inn 5000 kr som ble brukt til kost og losji. 
Fontenehuset Tromsø var behjelpelig med å fi nne overnatting, og vi tilbrakte også mye 
tid sammen med dem. Minimaratonet på 4,2 km ble gjennomført av samtlige, og det 
var en fantastisk følelse å komme i mål. Følelsen av samhold, mestring og egen-
prestasjon bør ikke undervurderes. På kvelden feiret vi med grilling og godt selskap 
sammen med Fontenehuset Tromsø og Senja. 
Å sette seg mål, forberede seg og utfordre seg selv i et felleskap med andre, kan bidra 
både til å øke selvfølelse og mestringstillit, men også styrke det sosiale samholdet på en 
arbeidsplass. Denne turen ga oss i tillegg anledning til å styrke relasjonene til de andre 
fontenehusene i Nord Norge. Disse relasjonene som bygges i en uformell og sosial 
setting, bidrar til bedre samarbeid og utveksling av erfaringer og kompetanse i 
forbindelse med drift  av fontenehusene. 

I september 2022 deltok vi også på Stafett for livet. Dette er et arrangement til inn-
tekt for kreft saken, som avholdes på Stangnes friidrettsbane. Målet er å gå eller løpe 
så mange runder man klarer, til støtte for de som kjemper mot sykdommen. Det var 
stort engasjement på huset, og vi gikk i overkant av 500 runder til sammen. Dagen ble 
tilbrakt på Stangnes banen, med bålpanne og en god heiagjeng for de som gikk/løpte. 
Disse arrangementene har vært utelukkende positiv for oss, og vi håper både Midnight 
Sun Marathon og Stafett for livet vil bli en tradisjon for Fontenehuset Harstad i årene 
fremover. 

 Visste du at....
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 Litt fra året 2022 KARL BERGHEIM

10.12.21 fi kk vi innvilget støtte til Karl 
Bergheimsprosjektet vårt. I løpet av 2022 har vi 
derfor kunnet utvikle parken med stort drivhus, 

benker, blomsterkasser og 
beplantning. Dette arbeidet har sikret mange 

kreative arbeidsoppgaver som fl ere 
medlemmer har jobbet med. 

Parken er blitt vakker og pryder 
Seljestadveien. Vi gleder oss til sommeren 

og fi ne samlinger i fellesskap med nye og gamle 
bekjente.

SAMARBEID MED KIF

Gode samarbeidspartnere er nød-
vendig for at fontenehuset skal vokse og 

utvikle seg. Vi har inngått et tettere samarbeid 
med Kriminalomsorg i frihet i året som har gått. 
Dette for å være et synlig og relevant tilbud for 
tidligere domfelte, som har behov for et sosialt 

nettverk og arbeidstrening når de løslates. Dette 
kan bidra til å forebygge isolasjon, ensomhet 
og ny kriminalitet. Vi fungerer dermed både 

forebyggende og som et ettervern for de 
som har et ønske om å bli en del av 

fontenehusfellesskapet.   
ARENDALSUKA

17. august reiste vi to medarbeidere og fem 
medlemmer, til Arendal for å delta på 

Arendalsuka. Dette var første gangen vi 
skulle delta, og vi bodde på Hove sammen med 

alle de andre fontenehusene som deltok. Vi jobbet 
skift ordning på stand, gikk på ulike foredrag, 

spilte strandvolleyball, gikk turer og 
sosialiserte med resten av fontenehus-

fellesskapet. Dette var en nyttig og lærerik tur, 
som bidro til nye relasjoner og bekjentskaper med 

andre fontenehus. 
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KOMMUNIKASJONSKONFERANSEN

02.03.22 deltok Lena, Michelle, Tore 
og Ann-Kristin på kommunikasjons-

konferanse på Gardermoen. Konferansen 
var arrangert av Fontenehus Norge og det 

var over 100 deltakere fra 20 ulike 
fontenehus. Konferansen gav en større 

følelse av fontenehusenes felles 
identitet, samt hvordan vi kan bli enda 

bedre på kommunikasjon utad.
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 Jobb og studiestøtte på fontenehuset
I den arbeidsrettede dagen på Fontenehuset Harstad, tilbyr vi individuell jobb og 
studiestøtte til de som har behov for det. Denne støtten kan foregå mellom 
medarbeider og medlem, eller mellom medlemmer. Den individuelle støtten er 
tilpasset den enkeltes behov, og kan være alt i fra å skrive søknad og CV, lete etter 
stillingsutlysninger og øve på jobbintervju, til dialog med arbeidsgiver, skole og generell 
individuell veiledning. 
I 2022 hadde vi 16 medlemmer som startet i ordinært lønnet arbeid, inkludert 
overgangsarbeid. Totalt har vi 33 medlemmer ute i ordinært arbeid, og 8 medlemmer 
som startet på utdanning i 2022. 

Tore er et av våre medlemmer, som startet i arbeidpraksis i 2022. Han forteller at han 
opplevde god støtte fra fontenehuset i denne perioden. Han fi kk mye støtte i 
jobbsøkerprosessen, både med korrekturlesning på søknader og referanser på CV. 
Nå når han har fått seg en jobb, bruker han fontenehuset alle de dagene han kan. 
Han føler at han får individuelt tilpasset støtte til medlem i forbindelse med praksisen, 
når han trenger det.

RESEPSJON

I 2022 så vi et behov for å omstrukturere resepsjonsområdet vårt. Vi handlet inn ma-
teriale og bygget en ny resepsjon selv. Denne gjorde plass til fl ere inne i resepsjonsom-
rådet, mer benkeplass til pc, innskrivningssystem og kassasystem. Som resepsjonsvakt 
har du blant annet ansvar for å ta i mot besøk, føre inn oppmøtte medlemmer, avtale 
omvisninger, loggføre oppmøte i databasen, svare telefonen, ansvar for betaling av lunsj 
og kaff e og generelt være Fontenehuset Harstad’s første vennlige ansikt. 

REACH OUT

Dette er fontenehusets eget tilbud om kontakt til de som i perioder ikke er på huset. 
Medlemmer velger selv om de vil benytte seg av tilbudet, tidsintervall på kontakt, og 
hvordan man skal kontaktes. Dette tilbudet har som intensjon å forebygge isolasjon og 
for at medlemmer skal føle seg ønsket og behøvd. Dette er et ledd i det tidsubegrensede 
medlemskapet på fontenehuset, slik at man alltid skal føle seg velkommen tilbake, selv 
ved lang tids fravær.  

og 8 medlem

f ll

 Daglig drift på Fontenehuset Harstad
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KJØKKEN 

Kjøkkenets hovedoppgave er å lage lunsj til huset 
hver dag. De har selv ansvar for økonomi, og 
fører budsjett på alt som handles inn av matvarer. 
På kjøkkenet har man blant annet ansvar for renhold, 
innkjøp, vareopptelling og menyplanlegging. 
De som arbeider på kjøkkenet har også ansvar for 
matlaging på større tilstelninger, som eksempelvis 
julebord, politikerlunsjer og Verdensdagen for 
psykisk helse. Disse arbeidsoppgavene krever organi-
sering, struktur og planlegging, som bidrar til at 
medlemmer kan utvikle seg på disse områdene og 
bruke det i andre sammenhenger.  

 
STØTTE TIL MEDLEM  

Hvert enkelt medlem kan få støtte av et annet medlem/medarbeider for å få bistand til 
oppgaver medlemmene fi nner utfordrende alene. Dette kan være for eksempel: arbeid, 
studier, NAV, helse eller praktiske gjøremål. Dette er for å avlaste og utfylle behov fra 
off entlige instanser, og kan i mange situasjoner gjøre at medlemmer får utført gjøremål, 
uten å måtte oppsøke fl ere andre instanser.  Enheten dokumenterer når man har bistått/
mottatt støtte. 

 
MEDIA OG KONTOR 

Arbeidsoppgavene på denne enheten er mange og varierte. Det arbeides daglig med 
sosiale medier og utviklingsarbeid innen dette. Det produseres fi lm til arrangementer, 
undervisning og eget bruk, samt korte videosnutter til sosiale medier. De som arbeider 
på media og kontor kan produsere informasjonsmateriell, presentasjoner og arbeide 
med hjemmesiden. I tillegg er det mye kontorarbeid, som eksempelvis søknadsskriving, 
rapportering, regnskap, føre bilag, håndtere IT-systemet, produksjon av husavis og lage 
arbeidsbeskrivelser.  

FONTENEHUSBILEN 

Fontenehuset Harstad eier egen bil med plass til totalt 8 personer. Denne føres stort 
sett av en medlemssjåfør, og brukes på små og store oppdrag for fontenehuset. I tillegg 
brukes den en del når man gjennomfører støtte til medlem. Med å eie egen bil følger 
det også med arbeidsoppgaver og ansvar for renhold, vedlikehold, dekkskift e og fylling 
av drivstoff . 
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 Noen bilder fra 2022
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ÅRSREGNSKAP
2022
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ÅPNINGSTIDER
Mandag - fredag

08:00 - 15:30

BESØKSADRESSE
Verft sgata 1, 9405 Harstad

TELEFON
48238287

EPOST
post@fontenehuset-harstad.no

SOME

Fontenehuset Harstad

fontenehusetharstad

fontenehusetharstad.com


